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Mistrzostwa Okręgu Zachodniopomorskiego w pływaniu Szczecin 2021
Szczecin, 10- - 11-6-2021

Konkurencja 22 Mężczyzn, 100m dowolny 13 lat i starsi
2021-06-11 - 10:48 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR 50m 100m

Open

1. SZMIT Maciej 04 MKP Szczecin 53.20 685 +0.64 25.24 27.96
2. GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 53.49 674 +0.61 25.60 27.89
3. BOREK Maciej 06 KP Bałtyk Kołobrzeg 56.28 579 +0.70 26.96 29.32
4. LICKUN Tycjan 05 MKP Szczecin 56.72 565 +0.74 27.01 29.71
5. LIPIŃSKI Adam 06 MKP Szczecin 56.74 565 +0.78 27.45 29.29
6. KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 56.91 560 +0.69 26.75 30.16
7. WOLANIECKI Patryk 04 MKS Znicz Koszalin 56.99 557 +0.75 27.07 29.92
8. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 57.05 555 +0.66 26.93 30.12
9. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 58.07 527 +0.71 26.68 31.39

10. NOWAK Aleksander 06 MKP Szczecin 58.12 525 +0.80 27.48 30.64
11. KALAGA Karol 07 MKS Neptun Stargard 58.88 505 +0.69 27.92 30.96
12. CZERWIONKA Oskar 08 MKP H2O Koszalin 59.24 496 +0.76 28.05 31.19
13. BIŁEŃKI Szymon 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 59.35 493 +0.66 28.34 31.01
14. MRÓZ Domonik 05 KS CKS Orka 59.89 480 +0.66 28.74 31.15
15. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 1:00.21 472 +0.67 28.17 32.04
16. FRYMARKIEWICZ Kacper 04 MKS Neptun Stargard 1:00.47 466 +0.76 28.88 31.59
17. KRÓL Aleksander 06 MKP Szczecin 1:01.39 446 +0.78 29.22 32.17
18. STANKIEWICZ Mateusz 06 MKP Szczecin 1:01.40 445 +0.73 29.69 31.71
19. CZAJKOWSKI Olivier 06 MKP Szczecin 1:01.46 444 +0.78 29.32 32.14
20. MAJDAŃSKI Borys 07 MKP Szczecin 1:01.80 437 +0.69 29.00 32.80
21. MAZUREK Bartłomiej 08 MKP Szczecin 1:02.14 430 +0.81 30.12 32.02
22. KOŁCZYK Hubert 07 MKP Szczecin 1:02.95 413 +0.70 29.88 33.07
23. PIOTR Głuszyk 04 IUKP ,,WODNIK'' Police 1:02.99 413 +0.70 30.76 32.23
24. WODZYŃSKI Jacek 07 UKP ,,Marlin'' 1:04.25 389 +0.79 30.48 33.77
25. PARZY Mikołaj 08 MKP Szczecin 1:05.16 373 +0.70 30.74 34.42
26. CIEĆKOWSKI Maksymilian 07 MKS Znicz Koszalin 1:05.33 370 +0.69 30.88 34.45
27. TELEJ Kacper 06 MKP Szczecin 1:05.36 369 +0.75 30.55 34.81
28. MALKO Wojciech 06 MKS Neptun Stargard 1:05.38 369 +0.67 30.77 34.61
29. OLSZEWSKI Jakub 08 MKP Szczecin 1:05.70 363 +0.91 30.70 35.00
30. MASŁOCHA Szymon 08 MKS Neptun Stargard 1:06.18 356 +0.68 31.15 35.03
31. OSKAR Raczewski 07 MKS CKS-SMS Szczecin 1:06.24 355 +0.73 31.39 34.85
32. STASZAK Jan 07 UKP ,,Marlin'' 1:06.87 345 +0.84 31.66 35.21
33. KRAWCZAK Bartosz 08 MKP Szczecin 1:07.33 338 +0.86 32.46 34.87
34. CIBA Mateusz 08 PiR Ustronie Morskie 1:07.69 332 +0.66 32.47 35.22
35. KOWALIK Hubert 07 MKP Szczecin 1:07.80 331 +0.76 32.61 35.19
36. PAWLUS Mikołaj 06 MKP Szczecin 1:08.00 328 +0.86 32.77 35.23
37. GRYKIEŃ Maksymilian 08 MKP Szczecin 1:08.01 328 +0.76 32.73 35.28
38. WAWRZYNIAK Aleksander 08 MKP Szczecin 1:08.46 321 +0.77 33.31 35.15
39. KOZIOŁ Kacper 07 MKP Szczecin 1:08.52 320 +0.74 32.78 35.74
40. BITNER Maksymilian 08 MKS CKS-SMS Szczecin 1:10.14 299 +0.82 33.20 36.94
41. PARYSIAK Alan 08 PiR Ustronie Morskie 1:10.48 294 +0.79 33.91 36.57
42. HANCZEWSKI Grzegorz 08 MKP Szczecin 1:12.75 268 +0.83 34.76 37.99
43. PROKOPOWICZ Bartłomiej 08 UKP ,,Marlin'' 1:14.10 253 +0.82 35.21 38.89
44. SKORUPA Stanisław 08 MKP Szczecin 1:14.14 253 +0.80 36.32 37.82
45. SULARZ Szymon 08 MKP Szczecin 1:14.73 247 +0.80 35.67 39.06
46. WRÓBEL Miłosz 07 UKP ,,Marlin'' 1:15.49 239 +0.81 35.18 40.31
47. ORŁOWSKI Bartosz 07 MKS Neptun Stargard 1:15.61 238 +0.54 35.77 39.84
48. MAKAREWICZ Aleksander 08 MKP Szczecin 1:16.09 234 +0.66 35.37 40.72
49. WLEKLAK Kacper 08 MKP Szczecin 1:16.38 231 +0.78 36.22 40.16
50. IGIELSKI Adrian 08 MKP Szczecin 1:17.34 223 +1.02 37.26 40.08
51. TOPORKIEWICZ Maksymilian 08 MKS Neptun Stargard 1:20.95 194 +0.99 38.11 42.84
52. WOLIŃSKI Hubert 08 MKP Szczecin 1:28.39 149 +0.95 40.47 47.92

DYSKW. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 56.17 +0.67 26.70 29.47
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

DYSKW. PIÓRKOWSKI Adrian 08 MKP Szczecin 1:10.02 +0.67 33.76 36.26
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.
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15 - 16 lat

1. BOREK Maciej 06 KP Bałtyk Kołobrzeg 56.28 579 +0.70 26.96 29.32
2. LICKUN Tycjan 05 MKP Szczecin 56.72 565 +0.74 27.01 29.71
3. LIPIŃSKI Adam 06 MKP Szczecin 56.74 565 +0.78 27.45 29.29
4. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 58.07 527 +0.71 26.68 31.39
5. NOWAK Aleksander 06 MKP Szczecin 58.12 525 +0.80 27.48 30.64
6. MRÓZ Domonik 05 KS CKS Orka 59.89 480 +0.66 28.74 31.15
7. KRÓL Aleksander 06 MKP Szczecin 1:01.39 446 +0.78 29.22 32.17
8. STANKIEWICZ Mateusz 06 MKP Szczecin 1:01.40 445 +0.73 29.69 31.71
9. CZAJKOWSKI Olivier 06 MKP Szczecin 1:01.46 444 +0.78 29.32 32.14

10. TELEJ Kacper 06 MKP Szczecin 1:05.36 369 +0.75 30.55 34.81
11. MALKO Wojciech 06 MKS Neptun Stargard 1:05.38 369 +0.67 30.77 34.61
12. PAWLUS Mikołaj 06 MKP Szczecin 1:08.00 328 +0.86 32.77 35.23

DYSKW. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 56.17 +0.67 26.70 29.47
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

14 lat

1. KALAGA Karol 07 MKS Neptun Stargard 58.88 505 +0.69 27.92 30.96
2. BIŁEŃKI Szymon 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 59.35 493 +0.66 28.34 31.01
3. MAJDAŃSKI Borys 07 MKP Szczecin 1:01.80 437 +0.69 29.00 32.80
4. KOŁCZYK Hubert 07 MKP Szczecin 1:02.95 413 +0.70 29.88 33.07
5. WODZYŃSKI Jacek 07 UKP ,,Marlin'' 1:04.25 389 +0.79 30.48 33.77
6. CIEĆKOWSKI Maksymilian 07 MKS Znicz Koszalin 1:05.33 370 +0.69 30.88 34.45
7. OSKAR Raczewski 07 MKS CKS-SMS Szczecin 1:06.24 355 +0.73 31.39 34.85
8. STASZAK Jan 07 UKP ,,Marlin'' 1:06.87 345 +0.84 31.66 35.21
9. KOWALIK Hubert 07 MKP Szczecin 1:07.80 331 +0.76 32.61 35.19

10. KOZIOŁ Kacper 07 MKP Szczecin 1:08.52 320 +0.74 32.78 35.74
11. WRÓBEL Miłosz 07 UKP ,,Marlin'' 1:15.49 239 +0.81 35.18 40.31
12. ORŁOWSKI Bartosz 07 MKS Neptun Stargard 1:15.61 238 +0.54 35.77 39.84

13 lat

1. CZERWIONKA Oskar 08 MKP H2O Koszalin 59.24 496 +0.76 28.05 31.19
2. MAZUREK Bartłomiej 08 MKP Szczecin 1:02.14 430 +0.81 30.12 32.02
3. PARZY Mikołaj 08 MKP Szczecin 1:05.16 373 +0.70 30.74 34.42
4. OLSZEWSKI Jakub 08 MKP Szczecin 1:05.70 363 +0.91 30.70 35.00
5. MASŁOCHA Szymon 08 MKS Neptun Stargard 1:06.18 356 +0.68 31.15 35.03
6. KRAWCZAK Bartosz 08 MKP Szczecin 1:07.33 338 +0.86 32.46 34.87
7. CIBA Mateusz 08 PiR Ustronie Morskie 1:07.69 332 +0.66 32.47 35.22
8. GRYKIEŃ Maksymilian 08 MKP Szczecin 1:08.01 328 +0.76 32.73 35.28
9. WAWRZYNIAK Aleksander 08 MKP Szczecin 1:08.46 321 +0.77 33.31 35.15

10. BITNER Maksymilian 08 MKS CKS-SMS Szczecin 1:10.14 299 +0.82 33.20 36.94
11. PARYSIAK Alan 08 PiR Ustronie Morskie 1:10.48 294 +0.79 33.91 36.57
12. HANCZEWSKI Grzegorz 08 MKP Szczecin 1:12.75 268 +0.83 34.76 37.99
13. PROKOPOWICZ Bartłomiej 08 UKP ,,Marlin'' 1:14.10 253 +0.82 35.21 38.89
14. SKORUPA Stanisław 08 MKP Szczecin 1:14.14 253 +0.80 36.32 37.82
15. SULARZ Szymon 08 MKP Szczecin 1:14.73 247 +0.80 35.67 39.06
16. MAKAREWICZ Aleksander 08 MKP Szczecin 1:16.09 234 +0.66 35.37 40.72
17. WLEKLAK Kacper 08 MKP Szczecin 1:16.38 231 +0.78 36.22 40.16
18. IGIELSKI Adrian 08 MKP Szczecin 1:17.34 223 +1.02 37.26 40.08
19. TOPORKIEWICZ Maksymilian 08 MKS Neptun Stargard 1:20.95 194 +0.99 38.11 42.84
20. WOLIŃSKI Hubert 08 MKP Szczecin 1:28.39 149 +0.95 40.47 47.92

DYSKW. PIÓRKOWSKI Adrian 08 MKP Szczecin 1:10.02 +0.67 33.76 36.26
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.
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PK GRZĄDKOWSKI Oliwier 07 MKS CKS-SMS Szczecin
PK DARUL Bartosz 04 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 54.70 630 +0.67 25.86 28.84
PK SIELUŻYCKI Tristan 04 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 54.89 624 +0.65 26.09 28.80
PK DOKTÓR Mateusz 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 55.63 599 +0.69 26.37 29.26
PK MALINOWSKI Jakub 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 56.27 579 +0.70 26.75 29.52
PK GNACZYŃSKI Michał 07 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 58.92 504 +0.75 28.69 30.23
PK KAJA Błażej 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 59.19 497 +0.74 27.80 31.39
PK ROZMIAREK Mateusz 06 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:03.07 411 +0.68
PK LAJEWSKI Kamil 09 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:04.06 392 +0.67 30.79 33.27
PK ZIELIŃSKI Szymon 09 MKP Szczecin 1:08.26 324 +0.86 33.98 34.28
PK OLSZEWSKI Jakub 09 MKP Szczecin 1:14.53 249 +0.71 35.18 39.35
PK PACEK Adrian 09 MKP Szczecin 1:17.38 +0.59 37.29 40.09

O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

PK WITULSKI Dariusz 09 MKP Szczecin 1:23.01 180 +0.79 38.53 44.48


